
2025.0220作成

きらりこども園 7:30 きらりこども園 16:35

① 7:36 ① 16:46

② 7:52 ②山本こども園 16:59

③ 7:53

④ 7:55

⑤ 7:58 山本こども園 17:04

⑥きらりこども園 8:02 ① 17:06

⑦ 8:09 ② 17:12

⑧池尻保育園 8:12 ③ 17:15

④ 17:19

⑤ 17:26

池尻保育園 8:20 ⑥池尻保育園 17:36

① 8:30

② 8:33

③ 8:37 池尻保育園 17:41

④ 8:44 ① 17:45

⑤ 8:53 ②きらりこども園 17:47

⑥山本こども園 8:55 ③ 18:57

④ 18:13

⑤ 18:14

山本こども園 9:00 ⑥ 18:16

① 9:13 ⑦ 18:19

②きらりこども園 9:22 ⑧きらりこども園 18:23

社会福祉法人光久福祉会　時刻表案

1便目

2便目

3便目

朝登園便 夕降園便

1便目

2便目

3便目


